Fol. 185v-186r, *inc.* del cinquè tractat: «(*rúbrica*) Incipit quintus et vltimus tractatus istius libri qui tractat de presidentia et altitudine sancti

Michaelis. Capitulum primum in quo tractatur de altitudine sancti Michaelis archangeli et quare non est de maioribus ordinibus angelicis (*fi de rúbrica*). | Expedita dei gratia quarta parte istius libri ubi tractauimus de sanctis angelis quantum ad eorum uictoriam feruentem prudentem et potentem modo in quinta parte istiusmet libri restat tractandum in speciali de eorum reuerendo principe qui est sanctus michael secundum quod apparet per diuersa loca sancte scripture...».

Fol. 232v: «(*rúbrica*) Capitulum XLII Opus quod faciet sanctus Michael in fine mundi quod erit conuersio iudeorum et XV signa (*fi de rúbrica*)».

Fol. 242r, *exp.*: «... valore et excellencia perfecte tractare et loqui ut ponit damascenus in suis sententiis. Consummato ergo isto libro sanctorum angelorum secundum meam ignoranciam composito ex dictis sanctorum doctorum et patrum non restat nisi facere gracias deo omnipotenti Offerens hunc librum post deum et sanctos angelos vobis multum honorabili militi domini petro dartes magistro rationali et cubiculario multum alti principis et domini mei domini Johannis dei gratia Regis aragonum regnantis hodie quando computamus M CCC XCII. Supplicans vestre bonitati ut uobis placeat accipere istud modicum seruicium a simplicitate mea ad reuerenciam sancti michaelis et sanctorum angelorum quibus scio vos habere specialem deuotionem. Et placeat uobis quod si hic est aliquid vile et dignum laude ut totum illi attribuat qui est fons omnium bonorum et a quo omnia descendunt nostra bona scilicet deo et domino nostro, et id quod deffectuosum est totum attribuat mee ignorancie que non est sufficiens ad tractandum nec ad determinandum nec ad scribendum tam altam rem et tam magnam tamque preciosam et tam speculatiuam materiam sicut est sanctorum angelorum. Totum tamen et quantum hic est submicto semper correccioni sancte romane ecclesie quam deus velit confortare exaltare et dirigere semper per suam misericordiam et vobis et nobis sic faciat et omni domui vestre. In speciali per merita sancti michaelis et sanctorum angelorum quibus vos recomendo sic care sicut valeo. Et sic sit semper nobiscum Ihesus Christus per suam clementiam AMEN JHESUS MARIA | Completus Anno Domini M^o CCCC^o LXXVI^o XII^a nouembris».

2. Identificació de l'autor i obra: FRANCESC EIXIMENIS, *De Angelis*, traducció en llatí del *Llibre dels Àngels*.